
Smlouva o zařazení lyžařského
výcviku VaŠí Školy v Penzionu
Národní Dům tel/fax

StaréMěsto pod SněŽníkem (788 32)

<_. "-
SPGŠ a SZŠ KRNOV

A/ Smluvní podmínky
l) Nástup je stanoven l. den večeří ( není-li jiná oboustranná dohoda)
2) Ukončení je poslední den obědem ( pokud není dohodnuto jinak)

B/ Cenové údaje
l) V ceně je zahrnuto : (ubytování, plná penze, doprava autobusem k vlekům.
Příplatek za druhou večeři činí 99,-KČ na osobu a den.

Ce«a ea µ¢ůtu a db:600, -%Č DP3'.
Lyžuje se na vleku PAPRSEK, kde se jezdí autobusem. Čtyřsedačková lanovka o délce
1300 m s širok'im svahovým pásmem. Na vleku PAPRSEK je umělé zasněžování.
Celodenní lyŽování na lvŽ.vleku PAPRSEK Činí na osobu a den 320,-KČ (platí se u
vleku na místě). Polodenní Činí 170-KČ,ale platí pouze lx v průběhu celého lyŽ.kurzu.

C/ TermÍn : 7.1.-12.1. 2024
počet osob : 40
D/ Ostatní ujednání
l) Budete-li chtít Váš lyžařský výcvik zrušit, musíte tak učinit nejpozději
30 dní před dnem nástupu a to formou písemnou či emailem na narodnidum@seznam.cz.
2) Storno poplatek potom činí jednorázově 50.000,-KČ. Pokud by došlo k
nedodržení stanovené lhůty 30 dnů, budeme potom nuceni Vám účtovat
kompletní náklady ( ubytování+strava) jako
odškodné za vzniklé ztráty.V případě předčasného odjezdu některého účastníka kurzu, bude vrácena storno
částka dle dohody s vedoucím kurzu za následující dny po odjezdu.
3) V případě Sparných sněhových podmínek v okolí staroměstska se vedení penzionu vynasnaží zajistit jiný
lyžařský areál .
4) Dojde-li od doby potvrzení smlouvy ke zvýšeným materiálových vstupů, a to především energií
budeme nuceni ceny adekvátně přizpůsobit. Max. do výše 20% z původní ceny.
5) Bude vystavena zálohová faktura. Dofakturace bude na místě bud' v hotovosti nebo fakturaČně.
Splatnosti zálohových faktur budou vyznačeny na faktuře.
6) Bankovní spojení: č.ú. a nebo ,

IČO: 61578142 Karel Raczek DIČ : CZ 7505235782

Karel R ek Razítko a podpis školy
JÁ

.PENZ/O, : .C! .
nám. c - , 1 Strední pedagogicka škola

3 S " " '· TO a Střední zdravotnická škola, p.o.
jř"·5'57d142 dič' CZ7505?'"78? 794 01 Krnov, Jiráskova 841 l la"' ' ' ' """ _ tel.: 554 637 460, 554 615 442

_J !Č: 00601292 ®



Smlouva o zařazení lyžařského
výcviku Vaší Školy v Penzionu
Národní Dům tel/fax

Staré Město pod SněŽníkem (788 32)

SPGŠ a SZŠ KRNOV

Aj Smluvní podmínky
l) Nástup je stanoven l. den večeří ( není-li jiná oboustranná dohoda)
2) Ukončení je poslední den obědem ( pokud není dohodnuto jinak)

B/ Cenové údaje
l) V ceně je zahrnuto : (ubytování, plná penze, doprava autobusem k vlekům.
Příplatek za druhou večeři činí 99,-KČ na osobu a den.

Cä¥'ä «ea µduic cm4c a dác:600, -%Č čč cl DM'.
Lyžuje se na vleku PAPRSEK, kde se jezdí autobusem. Čtyřsedačková lanovka o délce
1300 m s širokým svahovým pásrnern. Na vleku PAPRSEK je umělé zasněžování.
Celodenní lyŽování na NŽMeku PAPRSEK Činí na osobu a den 320,-KČ (platí se u
vleku na místě). Polodenní Činí 170-KČ,ale platí pouze lx v průběhu celého lyŽ.kurzu.

C/ Termin : 21.1.-26.1. 2024
počet osob : SO
D/ Ostatní ujednání
l) Budete-li chtít Váš lyžařský výcvik zrušit, musíte tak učinit nejpozději
30 dní před dnem nástupu a to formou písemnou či emailem na narodnidum@seznam.cz.

" 2) Storno poplatek potom činí jednorázově 50.000,-KČ. Pokud by došlo k
nedodržení stanovené lhůty 30 dnů, budeme potom nuceni Vám účtovat
kompletní náklady ( ubytování+strava) jako
odškodné za vzniklé ztráty.V případě předčasného odjezdu některého účastníka kurzu, bude vrácena storno
částka dle dohody s vedoucím kurzu za následující dny po odjezdu.
3) V případě špatných sněhových podmínek v okolí staroměstska se vedení penzionu vynasnaží zajistit jiný
lyžařský areál .
4) Dojde-li od doby potvrzení smlouvy ke zvýšeným materiálových vstupů, a to především energií
budeme nuceni ceny adekvátně přizpůsobit. Max. do výše 20% z původní ceny.
5) Bude vystavena zálohová faktura. Dofakturace bude na místě bud' v hotovosti nebo fakturaČně.
Splatnosti zálohových faktur budou vyznaČeny na faktuře.
6) Bankovní spojení: č.ú. a nebo ,

IČO: 61578142 Karel Raczek DIČ : CZ 7505235782
,:· ::/S,pdům

788 3z"" " .- ,' ' ; '.,TO
lčoj, Ĺ'

Razítko a podpis školy LĹ

Střední pedagogická Škola
a Střední zdravotnická škola, p.o.
794 01 Krnov, Jiráskova 841 l la
tel.: 554 637 460, 554 615 442

lČ: ň0601292 G



Smlouva o zařazení lyžařského
výcviku VaŠí Školy v Penzionu
Národní Dům tel/fax

StaréMěsto pod SněŽníkem (788 32)
. cz

1!)jj
" 1-ě~c"" "" " '

SPGŠ a SZŠ KRNOV

A/ Smluvní podmínky
l) Nástup je stanoven 1. den večeří ( není-li jiná oboustranná dohoda)
2) Ukončení je poslední den obědem ( pokud není dohodnuto jinak)

B/ Cenové údaje
l) V ceně je zahrnuto ° (ubytování, plná penze, doprava autobusem k vlekům.
Příplatek za druhou večeři činí 99,-KČ na osobu a den.

Caca «a µsůůic &%l4C a duc:600, -%Č DPA'.
Lyžuje se na vleku PAPRSEK, kde se jezdí autobusem. Čtyřsedačková lanovka o délce
1300 m s širokým svahovým pásmem. Na vleku PAPRSEK je umělé zasněžování.
Celodenní lvŽování na lyŽ.vleku PAPRSEK Činí na osobu a den 320,-KČ (platí se u
vleku na místě). Polodenní Činí 170-KČ,ale platí pouze lx v průběhu celého lyŽ.kurzu.

C/ Termin : 11.2.-16.2. 2024
počet osob ' 40
D/ Ostatní ujednání
l) Budete-li chtít Váš lyžařský výcvik zrušit, musíte tak učinit nejpozději
30 dní před dnem nástupu a to formou písemnou či emailem na narodnidum@seznam.cz.
2) Storno poplatek potom činí jednorázově 50.000,-KČ. Pokud by došlo k
nedodržení stanovené lhůty 30 dnů, budeme potom nuceni Vám účtovat
kompletní náklady ( ubytovánH-strava) jako
odškodné za vzniklé ztráty.V případě předčasného odjezdu některého účastníka kurzu, bude vrácena storno
částka dle dohody s vedoucím kurzu za následující dny po odjezdu.
3) V případě špatných sněhových podmínek v okolí staroměstska se vedení penzionu vynasnaží zajistit jiný
lyžařský areál .
4) Dojde-li od doby potvrzení smlouvy ke zvýšeným materiálových vstupů, a to především energií
budeme nuceni ceny adekvátně přizpůsobit. Max. do výše 20% z původní ceny.
5) Bude vystavena zálohová faktura. Dofakturace bude na místě bud' v hotovosti nebo fakturaČně.
Splatnosti zálohových faktur budou vyznaČeny na faktuře.
6) Bankovní spojení: č.ú. a nebo ,

IČO: 61578142 Karel Raczek DIČ : CZ 7505235782

i&KNS& REL
""%!9&ř &%'é'"
788 3? , . , O
lČO:S1578 -l

==
~1

Razítko a podpis školy

Střední pedagogická škola

Á

a Střední zdravotnická škola, p.o.
794 01 Krnov, jiráskova 841 l la
tel.: 554 637 460, 554 615 442

lČ: 00601292


